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CAPITULO INGRESODS

TOTAL EUROS

CAPITULD GASTOS

TOTAL EURDS

OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
2 IMPUESTOS INDIRECTQS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS

L

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES

5 INGRES0S PATRIMONIALES

Total Operaciones Corrientes . .
OPERACIONES DE CAPITAL

6§ ENAJENACION DE INVERSIONE

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVGOS FINRNCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

Total Operacviones de Capital .

Total INGRESOS . . . . . .

3.821.000,00
140.000,00
2.215.576,10
3.002.813,00
111.167,00

9.290.556,10

1.000,00
86.850,00
35.000,00

0,00
124.850,00
9.415.406,10

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIEN

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO PARA CONTINGENCIAS
Total Operaciones Corrientes .
OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

a8

'
"1

CTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS
Total Operaciones de Capital

Total GASTOS . . . . . .

W

.094.473,56

340.000,00
1.913.954,00
41.000,00

7.568.425,87

680.679,12

0,00

1.189.224,12

8.757.649,99

Total INGRESOS . .
Total GASTOS . . .

Diferencia . . . .

TOTAL EUROS
9.415.406,10
8.757.649,99

657.756,11




