

CAPÍTULO INGRESOS	TOTAL EUROS	CAPÍTULO GASTOS	TOTAL EUROS
OPERACIONES CORRIENTES		OPERACIONES CORRIENTES	
1 IMPUESTOS DIRECTOS	3.821.000,00	1 GASTOS DE PERSONAL	3.178.998,31
2 IMPUESTOS INDIRECTOS	140.000,00	2 GASTOS CORRIENTES EN BIEN	2.094.473,56
3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS	2.215.576,10	3 GASTOS FINANCIEROS	340.000,00
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES	3.002.813,00	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.913.954,00
5 INGRESOS PATRIMONIALES	111.167,00	5 FONDO PARA CONTINGENCIAS	41.000,00
Total Operaciones Corrientes . . .	9.290.556,10	Total Operaciones Corrientes . . .	7.568.425,87
OPERACIONES DE CAPITAL		OPERACIONES DE CAPITAL	
6 ENAJENACIÓN DE INVERSIÓN	1.000,00	6 INVERSIONES REALES	680.679,12
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	88.850,00	7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS	35.000,00	8 ACTIVOS FINANCIEROS	35.000,00
9 PASIVOS FINANCIEROS	0,00	9 PASIVOS FINANCIEROS	473.545,00
Total Operaciones de Capital . . .	124.850,00	Total Operaciones de Capital . . .	1.189.224,12
Total INGRESOS	9.415.406,10	Total GASTOS	8.757.649,99

TOTAL EUROS	
Total INGRESOS	9.415.406,10
Total GASTOS	8.757.649,99
Diferencia	657.756,11